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Avon Naturals Kids Zestaw
kosmetyków dla dzieci 5w1

Nr katalogowy: 50138

Kod EAN: 5906280249052

Producent: AVON

Czas wysyłki: Szybka wysyłka 24h

AVON: Kids
Stan: Nowy
Pojemność : Zestaw
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

80,00 PLN

54,99 PLN

Opis produktu

Duży, 5-elementowy zestaw kosmetyków dla dzieci to sprawdzone produkty do pielęgnacji i sposób na
świetną zabawę podczas kąpieli.

W zestawie:

Szampon i odżywka do włosów Wesołe Jabłko
Szampon i odżywka 2w1 Szalony Arbuz
Płyn do mycia ciała i do kąpieli Wirująca Truskawka
Lawendowy płyn do mycia ciała i kąpieli na dobranoc
Spray ułatwiający rozczesywanie włosów Wspaniałe Mango

Nasz Szalony Arbuz zapewni twojemu dziecku delikatną pielęgnację i świetną zabawę podczas kąpieli! Łagodna,
hipoalergiczna formuł szamponu z odżywką dla dzieci oczyści włosy malucha, nie powodując łzawienia, gdy dostanie
się do oczu. Ślicznie przy tym pachnie i dobrze się pieni, sprawiając, że codzienne mycie włosów staje się przyjemnością.

Szampon i odżywka 2w1 o jabłkowym aromacie sprawi, że codzienne mycie włosów stanie się przyjemnością –
kosmetyk dobrze się pieni i zapewnia profesjonalną pielęgnację wrażliwym dziecięcym włosom.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Płyn do mycia ciała i kąpieli dla dzieci Wirująca Truskawka to sprawdzony, hypoalergiczny skład i lekka formuła,
która nie wysuszy wrażliwego ciałka. Pachnąca piana nie szczypie w oczy, a zawarte w płynie do kąpieli substancje
nawilżające sprawią, że skóra twojego dziecka będzie miękka i przyjemnie odświeżona.

Płyn do mycia ciała i kąpieli dla dzieci to świetne rozwiązanie nawet dla tych, których skóra jest skłonna do
podrażnień czy przetarć – hypoalergiczny skład i lekka formuła nie wysuszają wrażliwego ciałka, a pachnąca piana nie
szczypie w oczy. Zawarte w naszym płynie substancje odżywcze o intensywnie nawilżającym działaniu sprawią, że skóra
twojego dziecka stanie się przyjemnie miękka i jedwabiście gładka. Łagodny, relaksujący zapach lawendy zapewni
twojemu maleństwu spokojny, głęboki sen.

Spray ułatwiający rozczesywanie włosów to praktyczny kosmetyk, dzięki któremu codzienne czesanie dziecięcych
kosmyków będzie zdecydowanie przyjemniejsze. Spray intensywnie je nawilży i wygładzi, zapobiegając ciągnięciu i
szarpaniu włosów. Łatwiej będzie nad nimi zapanować, staną się miękkie w dotyku i lśniące, a przy tym ślicznie
pachnące soczystym mango.

https://sellingo.pl

